Ko>xaHbiX Yrnosou auBaH - Sacramento

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo mecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuTEeNbHbIE PYHKUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

[ponsBoguTens
SKU

260

162

77

47

57

HeBbIABUMXHON
BexxeBblIit

BexxeBblIi
HaTypanbHaa KoXa
OyHKUMA OTObIXa

MeTann

1169,00 €

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cotta
19476-1283067




